同时，同意授权本公司管理层或其授权人士办理与本次交易相关的具体事宜，包括但不限于签署、修订并执行相关协议等。

表决结果： 8票同意， 0票反对， 0票弃权。

特此公告。

恺英网络股份有限公司

董事会

二零一八年十二月十八日

证券代码：002517 证券简称：恺英网络 公告编号：2018-112

恺英网络股份有限公司

第三届监事会第三十三次会议（临时会议）

决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

恺英网络股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2018年12月14日以邮件方式发出第三届监事会第三十三次会议（临时会议）的会

议通知和议案，会议于2018年12月18日以通讯方式召开。会议应出席监事3名，实际出席监事3名。会议的召开符合《中华人民共和国公司

法》、《恺英网络股份有限公司章程》和相关法律、法规的有关规定，会议决议合法有效。

本次会议由监事会主席林小红女士主持，与会监事就会议议案进行了审议、表决，审议通过如下议案：

审议通过关于会计差错更正暨更正《2018年半年度报告》及其摘要的议案

同意根据《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更正》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务

信息的更正及相关披露》等有关规定，对2018年半年度财务报表进行会计差错更正，并更正《2018年半年度报告》及其摘要。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

经更正的2018年半年度报告详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

恺英网络股份有限公司

监事会

二零一八年十二月十八日

证券代码：002517 证券简称：恺英网络 公告编号：2018-113

恺英网络股份有限公司

关于会计差错更正暨更正

2018

年半年度报告

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

恺英网络股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2018年12月18日召开第三届董事会第三十九次会议（临时会议）、第三届监事会

第三十三次会议（临时会议），审议通过关于会计差错更正暨更正《2018年半年度报告》及其摘要（以下简称“本次更正” ）的议案。根据

《企业会计准则第28号—会计政策、 会计估计变更和差错更正》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及

相关披露》等有关规定，本公司对2018年半年度财务报表进行会计差错更正。

一、2018年半年度财务报表项目金额更正如下：

合并资产负债表项目

报表项目日期：2018年6月30日 单位：人民币 元

项目 更正前金额 更正金额 更正后金额

应收账款 1,254,422,303.79 68,486,927.15 1,322,909,230.94

流动资产合计 2,887,760,573.85 68,486,927.15 2,956,247,501.00

商誉 2,992,219,455.84 -48,573,380.44 2,943,646,075.40

非流动资产合计 4,013,304,962.94 -48,573,380.44 3,964,731,582.50

资产总计 6,901,065,536.79 19,913,546.71 6,920,979,083.50

应付账款 377,395,117.98 6,000,000.00 383,395,117.98

其他流动负债 57,432,886.42 -6,903,616.33 50,529,270.09

流动负债合计 1,492,999,387.37 -903,616.33 1,492,095,771.04

负债合计 1,494,989,196.20 -903,616.33 1,494,085,579.87

少数股东权益 379,508,071.15 20,817,163.04 400,325,234.19

所有者权益合计 5,406,076,340.59 20,817,163.04 5,426,893,503.63

负债和所有者权益总计 6,901,065,536.79 19,913,546.71 6,920,979,083.50

合并所有者权益变动表项目

报表项目日期：2018年6月30日 单位：人民币 元

项目 更正前金额 更正金额 更正后金额

本期增减变动金额

少数股东权益

131,860,115.55 20,817,163.04 152,677,278.59

本期增减变动金额

所有者权益合计

334,010,287.17 20,817,163.04 354,827,450.21

其他

少数股东权益

131,860,115.55 20,817,163.04 152,677,278.59

其他

所有者权益合计

131,860,115.55 20,817,163.04 152,677,278.59

本期期末余额

少数股东权益

379,508,071.15 20,817,163.04 400,325,234.19

本期期末余额

所有者权益权益合计

5,406,076,340.59 20,817,163.04 5,426,893,503.63

本次更正不涉及对利润表和现金流量表的调整。

更正后的2018年半年度财务报表及其附注等信息，详见《2018年半年度财务报告（修订版）》。

二、本次更正对2018年第三季度报告的影响

本公司于2018年10月29日披露的《2018年第三季度报告》及其摘要系基于上述更正的基础上进行编制，故本次更正对本集团2018

年第三季度报告没有影响。

三、董事会和管理层对本次更正的说明

本公司于编制2018年半年度报告时首次合并浙江九翎网络科技有限公司（以下简称“浙江九翎” ）财务报表，未将浙江九翎采用的

营业收入确认方法与本公司及其他控股子公司采用的方法保持统一，且浙江九翎编制的单体财务报表少计提营业成本人民币600万元。

为了更准确地展现本集团（即本公司及控股子公司，下同）财务状况，本公司通过本次更正将浙江九翎于相关会计期间的营业收入和成

本作出调整，并同步更正本集团2018年半年度财务报表。

本次更正符合《企业会计准则》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》等有关规定，更正

后的财务信息能够更加准确地反映本集团财务状况。

特此公告。

恺英网络股份有限公司

董事会

二零一八年十二月十八日

证券代码：002517 证券简称：恺英网络 公告编号：2018-114

恺英网络股份有限公司

关于出售资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确